Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2022 №A-1861

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Давыденко Александр
Сергеевич Снежные фонари 1 место ДП-1861-77100

2 Муртазина Гульшат
Фанизовна "Вытынанки" 2 место ДП-1861-77181

3 Ташбулатова Рита
Наильевна Зимняя избушка. 2 место ДП-1861-77215

4 Ташбулатова Рита
Наильевна Пальчиковый театр "Три поросенка" 2 место ДП-1861-77216

5 Ирина Геннадиевна
РАТУШНАЯ Елка Победы 1 место ДП-1861-77385

6 Матреночкина
Виктория петровна "Образец игрушки на елку" 2 место ДП-1861-77628

7 Красноборова Ирина
Владимировна Мой домик в деревне 1 место ДП-1861-77734

8 Татьяна
Александровна Гусева Дед мороз везет подарки 1 место ДП-1861-77889

9 Севастьянова Дарья
Антоновна Символ Нового года 1 место ДП-1861-77915

10 Пешкова Любовь
Петровна Зимнее чудо 3 место ДП-1861-77978

11 Решетникова
Александра Евгеньевна "Снежинка" украшение. 2 место ДП-1861-78085

12 Завьялова Елена
Александровна Природа родного края 1 место ДП-1861-78140

13 Светлана Падирина "Ледяная недотрога " 3 место ДП-1861-78251

14 Андреева Ольга
Андреевна "Воображуля" 2 место ДП-1861-78252

15 Макогон Марина
Анатольевна "Ёлка-Безешка" 2 место ДП-1861-78253

16 Медведева Екатерина
Леоидовна "Ретро-Ёлка" 3 место ДП-1861-78254

17 Громыко Светлана
Юрьевна

"Фетровые игрушки на новогодней
елочке" 2 место ДП-1861-78257

18 Коржавых Ирина
Юрьевна Месяц желаний 2 место ДП-1861-78264

19 Фарафонов Антон
Валерьевич Новогодняя елка 3 место ДП-1861-78285

20 Суранова Надежда
Александровна "Волшебный снеговик" 3 место ДП-1861-78318

21 Казанцева Валентина
Сергеевна Символ года 2022- ТИГР 1 место ДП-1861-78338

22 Безбородова
Екатерина Ивановна "Совушка-сова" 1 место ДП-1861-78356

23 Буценик Любовь
Николаевна Гирлянда 3 место ДП-1861-78360

24 Капичева Марина
Алексеевна Домик часики. 2 место ДП-1861-78361

25 Третьякова Елена
Викторовна Весёлые носики 3 место ДП-1861-78362

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов